[image: MARCA DAGUA][image: ]

1º ADENDO MODIFICADOR
AVISO DE ALTERAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2025
PROCESSO Nº 037/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO ADQUIRIR VEICULOS TIPO VAN DE 11 LUGARES E AMBULÂNCIAS TIPOS B, E TIPO D, AMBAS DEVIDAMENTE EQUIPADAS E ADAPTADAS; PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE.
	A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que houve alteração significativa no Edital, informa-se que em virtude de a alteração impactar na formulação da proposta, informamos que houve alteração na data para abertura da(s) proposta(s) para data do dia 08 de abril de 2025, com início às 08:30h (horário de Brasília), o local da disputa permanece inalterado. O teor da alteração se encontra disponível no documento “1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site e plataforma Licitanet.
Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no site www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, 24 de março de 2025.

MARIA APARECIDA MONTES CANABRAVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

* SILVIA APARECIDA ANTUNES DE OLIVEIRA
Membro da Equipe de Apoio

* Original assinado nos autos do processo.

image1.jpeg
‘ﬂl“WﬂIﬂﬁ*””"

image2.png
Setor de Licitagdes .

s E L I c || Rua Maring3, 444 - Centro, CEP: 78.850-000- Primavera do Leste/MT.

Tel.: (66) 3498-3333. Ramal 215.
E-mail: icita3@pva mt gov br